

---

## SCULE DE MANA

I.D.: 49757638

---

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	44423200-3 44511200-7 16160000-4 44511340-0 44511000-5
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 839,00 RON - 839,00 RON

---

Descriere: SCARA ALUMINIU 3 tronsoane 12 trepte 1 buc x 735,00 lei/buc = 735,00 lei fara TVA FURCA 4 COARNE LT35864 2 buc c 21,21 lei/buc = 42,42 lei fara TVA COADA HARLET/ FURCA/ DIVERSE UNELTE CHDUP 2 buc x 9,57 lei/buc = 19,14 lei fara TVA GREBLA CU COADA VOPSITA 2 buc x 21,22 lei/buc = 42,44 lei fara TVA TOTAL : 839,00 LEI FARA TVA

---